
UBND HUYỆN ĐĂK SONG 

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM 

 

Số:  36 /QĐ – LVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – hạnh phúc 

 

Đắk N’Drung, ngày    04  tháng 9 năm 2024 

  

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v thành lập Tổ khối 4 + 5, năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ  VĂN TÁM 

 
 

 

 

 
 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành điều lệ trường tiểu học; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Lê Văn Tám, 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ khối 5, năm học 2024 – 2025 Trường Tiểu học Lê Văn 

Tám từ ngày 01/9/2024 đến ngày 31/8/2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà  Nguyễn Thị Luyến 

2. Ông Võ Hoàng Thắng 

3. Ông Nguyễn Văn Thể 

4. Ông Điểu Viết 

5. Bà Nguyễn Thị Thủy 

6. Bà Nguyễn Thị Tiên 

7. Bà Trần Thị Lệ Hằng 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận chuyên môn, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Lê Văn Tám 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

                    HIỆU TRƯỞNG 

                   

 

 

 

 

                                                                                      Hoàng Văn Nam                                                                                   


		Hoàng Văn Nam
	2024-09-09T16:06:01+0700
	Signer's office
	Hoàng Văn Nam
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2024-09-09T20:38:45+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document




